29. Castrum Landeswart, Most, Brux, ad Gnevin—Pontem
super fluvio Belina situm. 1325. Scabini civitatis Pontensis recognoscunt,
quod totae hereditates castri feodales Pontensis claustro in Z. et sororibus
in eodem plenas ab antiquo decimas tribuerunt (Eml. HI. 1166.) 1331. Jo
annes rex: villae Czeprun (27) ad burgraviatum castri nostri Landeswart,
quod alio nomine Brux dicitur, pertinentis. (Eml. 111. 1806.)

30. Castrum Klape (44).1336.Joannes rex: Nos vendidissecastrum
Klepy et villam Klepy (44) sub ipso castro sitam cum bonis ac villis Lubi
chowicz (44) munitione ac Oppido, Radowessicz (44), Lhota et Poplzie (44),
molendinis in utroque litore fluvii dicti Egre . . . quibus ad Hynconem de
Sleben, a quo ipsa bona emimus, et consequenter ad nos spectabant, Hin
coni Lepori de Waldek, domino in Mendico . . . (Pelzel K. Carl CLXI.)

31. Castrum Veliä (120). Joannes rex: committit Hinconi de
Walstein ,,castrum nostrum Weliss cum duobus aratris in villa Weliss et
villa Buchonicz cum Elhota villa et judicium ad ipsum castrum de praedictis

. .
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villis, quae in censu 80 marcas continent, incluso!censu civitatum nostrarum,
vid. Gyczin et Byczow." (Summa Gerh. 33.)

32. Castrum Potenstein, hradisöe Potenstein (136).
1341. (Quarto Idus Maji). Jesco, filius quondam Nicolai de Potenstain,
recognovit . . . . . . praesentium tenore universis, quod cum dictus do
minus et genitor meus in dicto castro Botenstain, heul occubuisset et sin
gula bona ipsius castri et etiam alia, videlicet in Waldenberg (152),
Senftinberg (153) et Gostel (157) spectantia, ad . . Joannem regem . .
jure et consuetudineterrae essent ..... devoluta, ipse dominus meus ex
larga ipsius muniücentia dedit mihi, fratribus et heredibus meis praedicta
bona et tradidit de gratia speciali, exceptis duntaxat oppido Koczen (173)
cum suis pertinentiis, cum quibus quondam ad coronam regni pertinere
dignoscebatur, et villis spectantibus in castrum Luticz (154) ac ipso castro
Botenstain et monte, prout ipsum murus cinxit, quae quidem singula
ipse dominus meus pro se et suis heredibus reservavit.

Ez orz' . in archivo c. r. Vindobonae. Eml. IV. 916.9 )

1358. Joannes de Wartemberg dictus de Wessel, burggravius Pra
gensis notum facit . . . ,,Quod . . . Carolus Romanorum imperator . . . et
Bohemiae rex habita deliberatione matura et sane principum, baronum et
procerum regni sui Bohemiae communicato consilio, consideratione justa
perpendit, qualiter bona mea, videlicet: Oppidum Kostelecz (157), Stradi
nice, Synkovo (158), Zaborky, Dudleby (157), Lhota parva (158), Sucha
Rybna (157), Hlasnem, Hradiscze, ubi pridem castrum Potenstein (156)
extitit, quod denuo "imperator reaedificavit, Bezdiekow, Lhota Bybua,
Przekaz (157), Tukleki (157), Bezdiekow, quidquid ibi habeo, castrum
Welischow , Oppidum cum theloneo, ïzamek Scpotnicze (156), quidquid
ibi habeo, Breuna (156), quidquid ibi habeo, Wleczinecz (150), silva Po
rubie (150), Bukovyna (152), Jawornicze (150), quidquid ibi habeo, nec non
jura, fructus, utilitates et proventus omnium praedictorum sibi, heredibus
et successoribus suis, Bohemiae regibus, et eiusdem regni coronae apte
conveniunt . . . . praedicta bona omnia et singula a me de bona voluntate
mea et consensu libero, titulo et jure legitimae et justae permutationis
accepit, et eadem bona omnia et singula, prout sunt expressa superius,
exnunc inantea perpetuis temporibus regalia fore decrevit, et quod tau
quam regalia immediate ad mensam et villicationem suam, heredum et suc
cessorum suorum, Bohemiae regum, et eiusdem regni coronam pertineant
et omnem naturalem libertatem et ordinem bonorum regalium . . . . Nec
non mihi, heredibus et successoribus meis in perpetuam recompensam bo
norum huiusmodi . . . . infra scripta bona regalia, quae ab antiquo ad
illustres Bohemiae reges progenitores ipsius, ad ipsum et coronam regni
Bohemiae pertinuisse noscuntur ..... videlicet: castrum Welisch (120),
oppidum Giczin cum infra scriptis villis (121), Antiquo Giczin, Helim (120),
Welisch (120), Bukowice (120), Lhota (120), Okschczie (120), Czekovvicze
(120) et decem laneis silvae rubetalis cum omnibus juribus, utilitatibus, fru
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c'tibu's, obventionibus et pertinentiis castri, oppidi et villarum huiusmodi,
quibus etiam possunt designari nominibus, in veram proprietatem et heredi
tatem perpetuam dedit, contulit et donavit . . . ."